bus dejecti sunt, subjicere curavimus : ut sciret eximia Gravitas tua, qui essent communione privati. Uti ante prælocuti sumus, omnes fratres et coepiscopos nostros litteris tuis admonere digneris, ne (g) epistolia, id est, litteras communicatorias eorum accipiant.

NOMINA HÆRETICORUM.

14. Ursacius a Singiduno, Valens a Mursa, Narcissus (h) ab Jeropoli, Stephanus ab Antiochia, Acacius a Cæsarea, Menophantus ab Epheso, Georgius a Laodicia.

ITEM NOMINA EPISCOPORUM INFRA, QUI SYNODO SARDI-
CENSI ADFUERUNT ET SUBSCRIPSERUNT IDEM IN JUDICIO.

15. Ossius ab Spannia Cordobensis, Annianus ab Spanniis de Castolona, Florentinus ab Spanniis de Emerita, (i) Dominianus ab Spanniis de Asturica, Castus ab Spanniis de Cæsara Augusta, Prætextatus ab Spanniis de Barcelona, Maximus a Tuscia de Luca, 632 Bassus a Macedonia de Diocletianopoli, Porphyrius a Macedonia de Philippis, Marcellus a Macedonia de (j) Ancyra Gallaciæ, Euterius a Procia de Caido, Asclepius a Palæstina de Gaza, (k) Moysius a Thessalia de Thebis, Vincentius a Campania de Capua, Januarius a Campania de Benevento, Prothogenes (l) a Dacia de Serdica, Dioscorus de Thracia, (m) Hymenius a Thess. de Pearata, Lucius a Thracia de Caynopoli (an Hadrianopoli?), (n) Lucius ab Italia de Verona, Evagrius a Macedonia de Heraclianeo (Ms. Eraclialineo), Dionysius ab Achaia de Lignedon, Julius ab Acacia de (o) Thebe eptapyleos. Athendorus ab Achaia de Blatea (Lab. a Dacia de Blaccena). Diodorus ab Asia de Tenedos, Alexander a Thessalia de Larissa, Aethius a Macedonia de Thessalonica, Vitalis a Dacia ripensi de Aquis, Paragorius a Dardania de Scupis, Trifon ab Achaia de (p) Marciarce, Athanasius ab Alexandria, Gaudentius ab Achaia (a Dacia) de Naiso, Jonam a Macedonia de Particopoli (Parthenopoli, aut Paræcopoli), Alypius

cundæ urbs, quam Irenopolim nunc vocamus.

(i) In edit., *Domitianus*. At in ms., *Dominianus*. Forte qui apud Athanas. *Domitianus*.

(j) In ms., *Ancyra Gallacia*. Supra n. 1, *Ancyrogallaciæ*. Qui antea his scripserat a *Macedonia*, hoc jam tertio, sed falso, hic apposuit.

(k) Alias, *Moscu* a *Thessalonica* : quod ex Sirmundo corrigimus. An hic idem est, qui apud Athanas. *Musæus* subscriptus legitur, per quem communicatorias Valentis et Ursacii litteras Athanasius accepit, quique infra n. 20, *Moyes* nuncupatur?

(l) Et hic cum Sirm. præferimus a *Dacia*, pro ab *Acacia*.

(m) Ita Sirm. favente Athanasio, apud quem describit *Hymenæus*, Alias vero, *Hymomus* a *Thessalia* de *Oparata*.

(n) Apud Athanas. non subscribit *Lucius*, sed *Lucillus* : forte is quem, Apolog. p. 675, testem appellat, quod Constantem numquam solus allocutus sit. (o) In ms. *Tebeptapoleos*. Apud Labb. *Thebesse* ; et ex conjectura, *Thebeptapoleos*.